АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Обе>гл0*г № згу-/?#
пгт. Пионерский

Об утверждении плана тушения ландшафтных (природных) пожаров (за
исключением тушения лесных пожаров и других ландшафтных (природных)
пожаров на землях лесного фонда) на территории на территории Ирбитского

муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Ирбитского
муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план тушения ландшафтных (природных) пожаров (за
исключением тушения лесных пожаров и других ландшафтных (природных)
пожаров на землях лесного фонда) на территории на территории Ирбитского
муниципального образования (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Родники ирбитские»
и разместить на официальном сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Ирбитского
муниципального обра А.В. Никифоров